Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque- 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 351/2019

São Roque, 4 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 181/2019, de autoria

do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 402 Sessão Ordinária, realizada em 02 de dezembro de

2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
MAURINHO GOES

Presidente

Ao
llustrissimo Atleta
FÁBIO PIRES

PROTOCOLONº CETSR 04/12/2019 - 11:45 8879/2019

:01:20

PON7-Z3T5

-RZKI

piadooriginalassinadodigitalmenteporMAUROSALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em04/12/201915

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoVTWA.

Estedocumentoécó

	Page 1